DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LABIRINTO ORGÂNICO: O
LÚDICO COMO RECURSO METODOLÓGICO PARA O ENSINO DE QUÍMICA de autoria
de WELLINGTON SIMAS JACAUNA, REYNERTH PEREIRA DA COSTA, ANA CLAUDIA
DA COSTA SOUZA, RAPHAEL BRUNNO GODINHO ROSSY, FRANCISCA KEILA DE
FREITAS AMOEDO, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59220

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59220